A Domica. XIII.
Bal. III. c. cir. med.
i patmarche.

Brae dicte

G Brae
di. sūt Postille
pmis/
sides z
semini ei^o cc. Nā initū illū eple scribit
sanctus paulus dicēs. Scripta est: C̄re.
didit abrasā deor. reputatū est ei ad iusti
ciā. Tūc sequit̄ p̄sens ep̄la. Abrae dicte

A sunt pmissiones tē. **T**ibi notādū q̄ Gala
thę sc̄iles fuerūt greci: et p ap̄lm Paulū
ad fidē ch̄illi pueri sūt: et recedēt ab eis
aplo: q̄ pseudo aplos fuerit seducti et de
ceptiūt q̄ ad obſeruationē legaliū vete
ris testamētūt verte
rēf: q̄si p fidē ch̄ili
st̄ absq̄ legaliū ob
b sūt pmissiones et semini ēt. **M**ō
seruatiōnē saluari n̄
posse: qd̄ falsū ēt:
q̄s ap̄ls ad verā fū
dē reuocat in ep̄la
bōd. dī. **E**fes
Abrae dic. sunt
s. a deo. a **P**ro
missiōes. eternē.
b **C**et semini ēt.
christo: q̄ p eū p/
mittebat dāda bñ
dictio. **T**ū dī. In
semīno tuo bñdicē
tur omnes ḡtēs.
c **M**ō dī. et se
āli i mul. s̄ q̄si i
vno: et se su. q̄ē
ch̄ili. **T**ū. Illa p/
missio Abrae iple
ta fuit: q̄n̄ christ̄ et
maria d̄gina nat̄
fuit: et p̄ christi ad
yētū cessauit lex in
cerimoniis et figu
ris. **D**Hoc aut̄ di. test. s̄fir. a deo.
id est pmissione illę p modū testamenti
sunt pfirmata a deo c̄ iuramento diuino.

Ibidem. c **T**ū dīcīt. Per memetip̄uz iurauit dicit
dñs tē. **T**ū. Testamētū dīc̄ scriptura
autentica a voluntate testatoris et testiū ro
borata. Et q̄ pmissio illa fuit iuramento
di firmata: id bū dī testamētū. **C**uiā
post quadrig. et trigin. annos facta
est lex. Ideo sic iſa p̄struenda ē. Lex que
post quadrigētos et trigin. annos facta ē
i. data in mōte sinai a pmissione Abra
moysī: et p tantū tempus fuerūt filii Isra
el in egypto. Illis annis expletis/eadem
die regressus est omnis exercitus. Com
putantur autē hi anni a pmissione pri
ma facta Abrae usq; ad dationem legis.

Epo. 12. b **E**t in multis annis expletis/eadem
die regressus est omnis exercitus. Com
putantur autē hi anni a pmissione pri
ma facta Abrae usq; ad dationem legis.

Clāmō irruū facit ad euā. pmissio/
nē. **L**y. i. nō euacuat pmissionē Abrae fa
cta quasi irruā: qd̄ in saceret si daret he
reditas et bñdictio ex lege. **S**Clām sī
ex lege hereditas. i. beatitudo eterna.

Singulari.
Clāmō. et
ita euacuare et fru
strare pmissio fa
cta Abrae. q̄ autē
hoc nō ē hoc pbat
dicēt. k **C**lām sī
autē per repro
missionē dona
uit deus. supple
beatitudinē et glo
riam et benedictio
nem: nō ppter legē
sed ppter pmissio
nē: hoc est ppter si
dē christi p̄p̄re pro
missiā: q̄ Abraā h
credidit qd̄ de sibi
promisi. Et sic pa
ter/ q̄ oēs antiqui
q̄ iustificati sunt: ex
ipsa fide christi iu
stificati sunt: et nō
pter opera legis.